    Трубки Energoflex® Super Protect Black
Теплоизоляция для систем отопления
и водоснабжения
  - Новая эстетика популярной
 теплоизоляции
  - Специальные типоразмеры для
 труб из сшитого полиэтилена и
 металло-пластиковых труб
Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке чёрного цвета длиной 2 м, шириной 6 мм
Упаковываются в картонные коробки размером 2050 x 395 x 295 мм, объёмом 0,240 м³.
Максимальная рабочая температура µ-factor λ20
+ 95°С ≥9 000 ≤0,039 Вт/(м·°С)
Прайс-лист от 17.02.2025
Трубки из вспененного полиэтилена в защитной оболочке чёрного цвета длиной 2 м, шириной 9 мм
Название Артикул Ед. изм. Розничная цена, руб. с
НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 16/6-2 (400) EFXT016062SUPRBK-400 м.п. 26,81
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 20/6-2 (320) EFXT020062SUPRBK-320 м.п. 28,31
Название Артикул Ед. изм. Розничная цена, руб. с
НДС
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 16/9-2 (284) EFXT016092SUPRBK-284 м.п. 36,74
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 20/9-2 (240) EFXT020092SUPRBK-240 м.п. 39,43
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 25/9-2 (200) EFXT025092SUPRBK-200 м.п. 45,12
Трубка ENERGOFLEX SUPER PROTECT BK 32/9-2 (148) EFXT032092SUPRBK-148 м.п. 59,25